
Pos 

 

125 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 

 

125cc Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

D N S  

Num. 

214 

163 

101 

396 

2 

121 

911 

385 

20 

117 

191 

371 

122 

5 

333 

64 

741 

Nome 

Salone Daniele 

Vitolo Mirko 

Sacco Daniele 

Alfano Raffaele 

Sandulli Stefano 

Tramontano Ciro 

Gaballo Michele 

Del Duca Sebastiano 

Guarini Giulio 

Pennacchio Alfonso 

Trapani Marco 

Miele Marco 

Blanchi Luciano 

Calce marco 

Eritano Antonio 

Macculi Mirco Giuseppe 

Carlucci Loris 

Classe 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

125cc Junior 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Ultracross 
Molisecross 
Cerbone 
Boccia 

Cerbone 
FBA Powersports 
Cerbone 
LM Racing 
Il Monello 
Ultracross 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 
Caserta 
Salentino Otranto 
CP Cross 41 Racing 

Marca 

Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 

R1.  

50 
44 
36 

0 
40 

50 
36 
40 
44 
30 
28 
24 
26 
22 
32 

0 
0 

R2.  

50 
44 
36 
40 

0 

50 
44 
40 
24 
36 
30 
32 
28 
26 

0 
0 
0 

Punti totali 

100 
88 
72 
40 
40 

100 
80 
80 
68 
66 
58 
56 
54 
48 
32 

0 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - Circello 

125cc Naz. Jun+Sen 

Assoluta 

La Lucertola - Circello 1,600 km 

 MC CUMARICAMBIKE 
4^ C. Reg. FMI 2018 Circello (BN)


